cujus de parentela mea, teneant et possideant usque ad continuos sequentes xw1"

annos, et illis completis. ego, Potrus. vel filius meus. suprascriptas terras, sivolueri-
mus illas recuporare, sine molestia et conlradicclonDillorum facere extunc valeamus.
Si autem post istos subséquentes xv"" annos mortui nos duo fuerimus, jamdictas
terras istas libere et quicto perpétua possession© habeat cas et teneat domus de Rica-
renchis et fratrum ibi Deo fatrulancium universitas. Hnjus dimissionis sive lau-

(fol. 12) dacionis vel eciam Impignoracionis testes sunt qui viderunt, audierunt, et

clerici et laici, Petrus Clementis, presbiter do Colonlellis. Bermundus castellanus,
Pontius et frater ejus, Bernardus, decanus de Colonzellis et qui noptem ejus habet

uxorem.

Facta carta in civitate Aurasica, mense septembrio, feria VI', anno Dominice incar-

nacionis M'.C'.XI/.VIK. quando Lodovicus. rex Francorum, lerosolimam tendens,
inn\imerum secum duxit exercitum. l'er inanum Arnaldi, Aurasicensis sacriste,
vi*. kalendas octobris.

CCCCLXXHI 1147, (17 octobre-3i décembre).

Copie du xn« s. Madrid, Archivo Nactonal, Cartulaire B. 595, fol. 11, n" 3o.

UEO EST CAIITA DE PetBO
SAMCTA \%4 KT SUO8 IERMA>08.

!n Dci nomine et ejus gratia. Hec est cartam donationis et confirmationis. quam
fatio ego Petrus, lilius Kaimuud Arnalt do sancta Cruce, simul cum fratribus meis,
scilirot Michael cl Bertran et Bernard. Damus pro animabus patris et matris nostre.
ad illos fralres Iherusalem Templi Saloiiionis militie, totiim illam hereditatem. quod
habemus in Haçaçol, quod adquesicrunt patris et matris nostri. totam ab integram,
ex rege Adcfonso. Uamus et conflrmamns fratribus superius ecriptis. tam presenti-
bus quam et futuris, ut habeant et possideant salva el libera per secula. Sunt testes

PetroTaresa, Arnall de Ripas, Arrufat. EnnccoSanç de la Serra. Arremon do Artcsa,

dompnus (fol. Il") Raimundu» prior do Beiola. Facla cartn donationis in presénlln
frater Rigald Viger, et frater H«li«« FolmW et (rater Ollard, anno quo fuit c«ip*8
Almaria (o). era M.C.LXXX.V.

(oj La prise d Almaiis eut lieu !p 17 oclobreii47.
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CCCCLXXIV 1147, mardi, 31 octobre.

Copie du in* ». Toulouse. Arch, dép.. Car/. B de Dament, fol. ai. n* 18.

ln nomine omnipotentis Dei, Patris et Filii et Spiritu sancti. Ego, Petrus de Mota, et

uxor mea atque infantes nostri, donatores sumus Deo et militie Templi Salomonis

lherosolimitani, et vobis ministris ejus, Petro de Roeria et Berengario ceterisque con-